Cod. meccanografico: CRISO0100P Prot. n 3029 del 10-05-2018 - Tit. VII 1
CRPMO02000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001950 - 10/05/2018 - CO7a - Grad. docenti - U

LICEO DELLE SCIENZE UMANE
“Sofonisba Anguissola”
Sistema di Gestione Qualita

Via Palestro, 30 — 26100 CREMONA — C. F. 80004700193 UNIEN 150 9001:2015

Segreteria Tel. 0372 21757 — 531175 - Fax 0372 22649 Certificato ITALCERT

e-mail.crpm02000e@istruzione.it  crpm02000e@pec.istruzione. it
e-mail Dirigente: dirigente@liceoanguissola.gov. it

DECRETO N. 5736
Ai Dirigenti Scolastici

Al Sig. Rausa Simone
Agli atti

Oggetto : Decreto di inserimento manuale nelle graduatorie d’istituto di 2 fascia della Prof.ssa Rausa
Simone nato il 15/05/1983.

Vista la richiesta d” inclusione nella seconda fascia delle graduatorie d’istituto per il triennio
2017/2020 in seguito all’ordinanza del TAR del Lazio n. 3041/2018 pubblicata il
19/03/2018 presentata dal docente;

Visto che il docente in oggetto ¢ attualmente inserito nelle graduatorie definitive d’istituto di terza
fascia nella classe BO15 con punti 30,00:

Vista la suddetta ordinanza 3041/2018 del tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio
(Sezione terza Bis) che accoglie il ricorso e ordina I’inserimento dei ricorrenti nelle
graduatorie richieste con il ricorso;

DISPONE

L*inserimento manuale del Prof. Rausa Simone in 1 fascia delle graduatorie d’istituto nelle stesse
sedi della III fascia per la classe di concorso B015 :

Punteggio dei Titoli: 8,00
Punteggio altro titolo 3,00
PUNTEGGIO TOTALE: 11,00 .

Il citato docente, se in posizione utile nella graduatoria B015, dovra essere convocato
esclusivamente dalla 11 fascia.

- "'-"'I'-i;"D'FR.\ ENTE SCOLASTICO
‘ i Pro EFlavio Arpini

Firma ﬂui(%grﬂf:l sostituila a mezzo
Slﬂmba;eii sensi e per gli effeui
\ dell’art 3 e.2 .Lgsn. 39/93
\ “f
L -
"h;:f 3 ! d
SR

WI92.168. 1.9 BARCHIVIO\SEGRETERIANCONTROLLO DOC.AMM, VIDECRETO RAUSA.DOCX


http://www.tcpdf.org

